[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЦАГАН-ОЛУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » октября 2023 г.                                                                                                       № 23

село  Цаган-Олуй
О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

    В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 37 Устава сельского поселения «Цаган-Олуйское», постановлением администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» от 30.12.2022 г. № 27 « О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Цаган-Олуйское», письмом заместителя председателя Правительства Забайкальского края от 30.08.2023 г. № А-20-13007 администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское» п о с т а н о в л я е т:
1. Разместить в государственном адресном реестре сведения о кадастровых номерах следующих адресных объектов:

	№  п/п
	Адрес в ГАР
	УН ГАР
	кадастровый номер

	1
	Забайкальский край муниципальный район «Борзинский» сельское поселение «Цаган-Олуйское», село Цаган-Олуй, улица Новая, дом 60
	5eab21e7-2c12-4bb4-b361-0cfebdd4660a
	75:04:130105:77

	2
	Забайкальский край муниципальный район «Борзинский» сельское поселение «Цаган-Олуйское», село Цаган-Олуй, улица Новая, дом 60 квартира 1
	c6750eb8-ecb9-4522-ae64-fd7ecd75c683
	75:04:130105:97

	3
	Забайкальский край муниципальный район «Борзинский» сельское поселение «Цаган-Олуйское», село Цаган-Олуй, улица Новая, дом 60  квартира 2
	4f3d95ec-b79d-403c-b5d2-bf2119fd7c44
	75:04:130105:96

	4
	Забайкальский край муниципальный район «Борзинский» сельское поселение «Цаган-Олуйское», село Цаган-Олуй, улица Бородина, дом 16
	b0d803e0-2ed9-45ba-b240-6b404bee961c
	75:04:130101:68

	5
	Забайкальский край муниципальный район «Борзинский» сельское поселение «Цаган-Олуйское», село Цаган-Олуй, улица Бородина, дом 16  квартира 1
	94e3478c-d000-4fb2-9b7a-6c5998c59ff5
	75:04:130101:77

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава сельского поселения «Цаган-Олуйское»             Е.А.Большакова